

ส่วนราชการ สำนักงานจังหวัดหนองบัวลำภู

☐ ประมาณราคา โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดหนองบัวลำภู

ความยาวไม่น้อยกว่า 101.30 เมตร

☐ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานจังหวัดหนองบัวลำภู

☐ สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการจังหวัดหนองบัวลำภู

☐ หน่วยงานออกแบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองบัวลำภู

☐ ประมาณราคา ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

☐ เลขที่แบบ ยผจ.น.อ. 55/66

ประมาณราคา วันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	542,586.04	1.3089	710,190.87	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			710,190.87	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			710,190.00	
(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดหนองบัวลำภู ที่ 905/2567 ลงวันที่ 14 มีนาคม พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายปราโมทย์ เวชพิทักษ์)

ลงชื่อ.....
(นายวุฒิชัย นามเลน)

ลงชื่อ.....
(นายฤทธิรงค์ ผ่องแผ้ว)

ประธานกรรมการ
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน
สนง. จังหวัดหนองบัวลำภู

กรรมการ
พนักงานโยธา
สนง.โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองบัวลำภู

กรรมการ
พนักงานสถาปนิก
สนง. โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองบัวลำภู

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพักหัวหน้าสำนักงานจังหวัดหนองบัวลำภู จำนวน 1 แห่ง ความยาวไม่น้อยกว่า 101.30 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการจังหวัดหนองบัวลำภู
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานจังหวัดหนองบัวลำภู
 เลขที่แบบ ผลิต.น.อ. 55/66
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประมาณราคา วันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		บาท	
2	หมวดงานรั้วสแตนเลส ประตูสแตนเลสและผนัง									
2.1	ผนังก่ออิฐบล็อกฉาบเรียบพร้อมทาสี (รั้วโปร่ง)	33.12	ตร.ม.	329.00	10,896.48	91.00	3,013.92		13,910.40	
2.2	รั้วสแตนเลสพร้อมติดตั้ง ตามแบบระบุ	45.54	ตร.ม.	3,100.00	141,174.00	-	-		141,174.00	
2.3	ประตูรั้วสแตนเลส ขนาด 4.00x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	25,800.00	25,800.00	1,500.00	1,500.00		27,300.00	
2.4	ผนังก่ออิฐบล็อกฉาบเรียบพร้อมทาสี (รั้วทึบด้านหลัง)	50.40	ตร.ม.	329.00	16,581.60	91.00	4,586.40		21,168.00	
2.5	ชุดมอเตอร์ประตูรีโมท 1000 กก. HV-1000	1.00	ชุด	23,500.00	23,500.00	-	-		23,500.00	
2.6	ประตูรั้วสแตนเลส ขนาด 0.70x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	3,850.00	3,850.00	800.00	800.00		4,650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				221,802.08		9,900.32		231,702.40	